
III Piknik z Białorusem

15 maja 2015r. po raz trzeci ze sceny przy Zespole Szkół z DNJB w Hajnówce popłynęły najpiękniejsze 
białoruskie piosenki. Kolejna edycja Pikniku z Białorusem należała do bardzo udanych – pomimo załamania 
pogody, impreza zgromadziła uczniów hajnowskich szkół oraz zaciekawionych przechodniów. W uroczystości 
wzięli udział również Wicestarosta Halina Surel oraz Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych Włodzimierz 
Pietruczuk.

Piknik otworzyły występy maluszków z dwóch hajnowskich przedszkoli – „jedynki” (ul. Jagiełły) oraz „trójki” (ul. 
Rzeczna). Mali artyści zachwycili doborem repertuaru oraz strojami. W dalszej części przyszedł czas na równie 
znakomity koncert zespołu „Baraulanskaja Kryniczka” z Białorusi  – muzycy za wschodniej granicy wprowadzili 
uczestników w niezwykły świat białoruskiego folkloru, oprawiony melodyjnym akcentem dźwięków akordeonu, 
fletu, bębna. Podczas pikniku posłuchać można było również szkolnego zespołu Zniczka oraz koncertu uczniów z 
Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Białowieży, a na zakończenie solidną porcję muzyki zaserwował zespół 
„Progres”. Muzyczny piknik uświetniły tańcem mażoretki z Hajnowskiego Domu Kultury. Duża dawka muzyki 
uzupełniona została porcją smakowitej kiełbaski – jak przystało na piknik, nie zabrakło grillowania.

Piknik z Białorusem to nie tylko kultura, ale także edukacja – zorganizowany został punkt promocyjny II LO, przy 
którym można było otrzymać informacje o szkole oraz formularz rekrutacyjny. Z kolei na stoisku Komendy 
Powiatowej Policji uczestnicy pikniku mogli zasięgnąć informacji dotyczących bezpieczeństwa oraz znakowania 
mienia.

Organizatorem Pikniku z Białorusem jest Stowarzyszenie Nasza Szkoła, zrzeszające nauczycieli i rodziców. 
Impreza stanowi doskonałą formę prezentacji szkoły wśród uczniów,  którzy od kolejnego roku szkolnego 
rozpoczną naukę w jej murach, a przede wszystkim – służy podtrzymaniu i wspieraniu kultury Podlasia, w której 
akcent białoruski jest jednym z dominujących.
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